
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení vtisledné klasifikace)

Pedagogická
fakulta
i:lr:*l*y
*ť #q***;l*í*;:

Jihočeská univereita
v Č*tkých Budějnvících
t}rtiv*rs iťy *ť 5*:*tlr §úh ** j;:t

irt {*t§qt} *+:*ói*vi**

POSUDEK D|PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příiemní diplomanta: VAŘEKoVÁ Barbora

osobní číslo: P153L2
Studiiní program: vvchovatelství
studiiní obor: Vvchovatelství se zaměřením na výchovu ke zdraví

AkademickÝ rok: 2o!7l78
Název diplomové práce: Analýza životního styíu klientů ve vybraných pobytovýchzařízení

Katedra: Výchovy ke zdraví

ooonent oráce: Mgr. Petra Zimmelová, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: UFM ZSF JU

1 l solnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebvl naDlněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Akuálnost oráce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l struktura práce Zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nramenV

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 zx 3 4

5 l Vhodnost metodilcy řešení | Výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
srafu. nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace uýsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

I 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

částečně vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názory

Ne zcela běžné názory vlastní názor
argumentačně

nodnořenú

Vlastní názor chybí



10lPraktickévyužití l LzeuplatnitVpraxi Lze publikovat Lze uolatnit ve vú,uce Nelze příliš wužít
L 2 3x 4

11 l práce s odborným iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá PřiiateIná newhovuiící
1x 2 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: Výborně

Datum: 4.5.2OL8 l
Podpis vedoucího práce: ,?' ^-,
Další hodnocení: Jde o velmi zdařilou práci na zajímavé téma. Studentka se práce zhostila velmi pečlivě,

přestože výzkum nevyl časové ani organizačně jednoduchý. V práci dokázala, že je schopna analýzy a

logické interpretace, kterou následně využila v rámci diskuze a závěrů své práce. Jde o kvalitní prácijak

metodologicky, tak i osobním přístupem autorky.

Otázka k obhajobě: Máte nějaké návrhy na dalšíaktivity, které by mohly rozšířit spektrum aktivizačních programů

v pobytov,ých službách pro seniory?

Výborně velmidobře dobře newhovujíci
7 2 3 4


